
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Przetarg nieograniczony pn. Budowa oświetlenia ul. Warzywnej w Bielsku Podlaskim

Numer Izp.271.32.2019

Data wydania 2019-10-23

Metryka strony

Zamówienie Nr Izp.271.32.2019 z dnia 2019-10-23 - Przetarg nieograniczony pn. Budowa oświetlenia ul. Warzywnej w Bielsku Podlaskim

 ( 2.81 MB )
 ( 4.71 MB )

 ( 89.5 KB )
 ( 81 KB )
 ( 69 KB )
 ( 76 KB )
 ( 80 KB )
 ( 79.5 KB )
 ( 169.5 KB )

 ( 12.12 MB )
 ( 61.97 KB )

 ( 246.05 KB )
 ( 960.15 KB )
 ( 162.55 KB )

 ( 199.47 KB )
 ( 193.25 KB )

ogloszenie.pdf
SIWZ.pdf
Zalacznik nr 1.doc
Zalacznik nr 2.doc
Zalacznik nr 3.doc
Zalacznik nr 4.doc
Zalacznik nr 5.doc
Zalacznik Nr 6.doc
Zalacznik Nr 7.doc
Załacznik Nr 9.zip
Zalacznik nr 8.zip
modyfikacja_SIWZ.pdf
zmiana_ogloszenia_I.pdf
zmiana_ogloszenia_II.pdf
Informacja z otwarcia_Izp.271.32.2019.pdf
Zawiadomienie_o_wyborze_ najkorzystniejszej_oferty.pdf

Udostępniający: Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz
Data wytworzenia: 2019-10-23

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data modyfikacji: 2019-11-21

Opublikował: Halina Szatyłowicz

Data publikacji: 2019-10-23

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119958/18766/ogloszenie.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18766
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119958/18767/SIWZ.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18767
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119958/18768/Zalacznik+nr+1.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18768
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119958/18769/Zalacznik+nr+2.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18769
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119958/18770/Zalacznik+nr+3.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18770
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119958/18771/Zalacznik+nr+4.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18771
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119958/18772/Zalacznik+nr+5.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18772
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119958/18773/Zalacznik+Nr+6.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18773
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119958/18774/Zalacznik+Nr+7.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18774
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119958/18776/Za%2525C5%252582acznik+Nr+9.zip
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/119958/18775/Zalacznik+nr+8.zip
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/120050/18862/modyfikacja_SIWZ.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18862
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/120050/18863/zmiana_ogloszenia_I.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18863
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/120050/18864/zmiana_ogloszenia_II.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18864
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/120072/18883/Informacja+z+otwarcia_Izp.271.32.2019.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18883
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/120112/18972/Zawiadomienie_o_wyborze_+najkorzystniejszej_oferty.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18972
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.32.2019 z dnia 2019-10-23 - Przetarg nieograniczony pn. Budowa oświetlenia ul. Warzywnej w Bielsku Podlaskim

